

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210464
Stavba: oprava přístřešků

KSO:
Místo: Pohled

CC-CZ:
Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 571 552,15

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	571 552,15	120 025,95
DPH snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 691 578,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210464

Stavba: oprava přístřešků

Místo: Pohled

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		571 552,15	691 578,10
HD210464	oprava přístřešků	571 552,15	691 578,10

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava přístřešků

KSO:

Místo: Pohled

CC-CZ:

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				571 552,15
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	571 552,15	21,00%	120 025,95	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		691 578,10

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

oprava přístřešků

Místo: Pohled

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	571 552,15
HSV - Práce a dodávky HSV	101 778,47
1 - Zemní práce	6 165,76
5 - Komunikace pozemní	16 185,36
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	27 812,40
997 - Přesun sutě	34 033,54
998 - Přesun hmot	17 581,41
PSV - Práce a dodávky PSV	469 773,68
783 - Dokončovací práce - nátěry	225 587,97
789 - Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení	244 185,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

oprava přístřešků

Místo: Pohled

Datum: 8. 4. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							571 552,15	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				101 778,47	
D	1		Zemní práce				6 165,76	
1	K	113107121	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm ručně	m2	25,740	239,54	6 165,76	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 100 mm ručně					
D	5		Komunikace pozemní				16 185,36	
2	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	25,740	387,04	9 962,41	CS ÚRS 2020 01
	PP		Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2					
	VV		5,3*2,7 *2 - 0,6*1,2*2*2		25,740			
3	M	59246115	dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní	m2	26,770	232,46	6 222,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		dlažba betonová chodníková 300x300x32mm přírodní					
	VV		25,74*1,04 "Přepočtené koeficientem množství"		26,770			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				27 812,40	
4	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	490,000	56,76	27 812,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2					
	VV		35,0*7,0*2		490,000			
D	997		Přesun sutě				34 033,54	
5	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	11,909	889,72	10 595,68	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
6	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	11,909	276,12	3 288,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
7	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	226,271	12,04	2 724,30	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		11,909*19 "Přepočtené koeficientem množství"		226,271			
8	K	997013841	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17	t	11,909	1 463,20	17 425,25	CS ÚRS 2020 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód odpadu 12 01 17					
D	998		Přesun hmot				17 581,41	
9	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	11,825	1 486,80	17 581,41	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				469 773,68	
D	783		Dokončovací práce - nátěry				225 587,97	
10	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	443,120	5,23	2 317,52	CS ÚRS 2020 01
	PP		Ometení zámečnických konstrukcí					
11	K	783334201	Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	443,120	167,56	74 249,19	CS ÚRS 2020 01
	PP		Základní antikorozní jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí					
12	K	783335101	Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí	m2	443,120	166,38	73 726,31	CS ÚRS 2020 01
	PP		Mezinátěr jednonásobný epoxidový mezinátěr zámečnických konstrukcí					
13	K	783337101	Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí	m2	443,120	169,92	75 294,95	CS ÚRS 2020 01
	PP		Krycí jednonásobný epoxidový nátěr zámečnických konstrukcí					
D	789		Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení				244 185,71	
14	K	789223532	Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy III stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2	m2	443,120	551,06	244 185,71	CS ÚRS 2020 01
	PP		Otryskání abrazivem ze strusky ocelových kcí třídy III stupeň zarezavění C stupeň přípravy Sa 2 1/2					
	VV		Vlaštovky					
	VV		(Rozměry) * Počet vlaštovek * Počet nástupišť					
	VV		(0,37*3,5*2) * 4 * 2		20,720			

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	W		(0,2*3,0*4) * 4 * 2		19,200			
	W		(0,2*7,0* (4+2)) * 4 * 2		67,200			
	W		Mezisoučet		107,120			
	W		Ocelové vaznice - svařené 2x U profily do tvaru I profilu					
	W		(0,12*4*35,0) * 6 * 2		201,600			
	W		(0,16*2*35,0) * 6 * 2		134,400			
	W		Součet		443,120			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1454597

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: cc9d04da-d682-4bcd-b44a-05980d57a0c7

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 16.04.2021 08:22:01



9645aabf-b17a-437e-9755-b360b81f2cac